
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków rady nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Komunalnego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 poz. 254) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość wynagrodzenia członków rady nadzorczej 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Człuchowie: 

1. Przewodniczący 715,00 zł miesięcznie; 
2. Z-ca Przewodniczącego 525,00 zł miesięcznie 
3. Sekretarz 610,00 zł miesięcznie; 
4. Członek 525,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 sierpnia 2014 r. 


